АЛЕКСЕЕВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

4 июля 2023 года № 20/115-1

О регистрации уполномоченного
представителя по финансовым вопросам
кандидата в депутаты Совета депутатов
Алексеевского  городского округа
второго созыва, выдвинутого
избирательным объединением
«Алексеевское местное отделение
Всероссийской политической Партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»  по Алексеевскому
одномандатному избирательному округу
№ 10 Андреева Петра Федоровича

В соответствии с пунктом 3 статьи 58  Федерального закона от 12 июня
2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на
участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 3 статьи 67
Избирательного кодекса Белгородской области, постановлениями
Алексеевской территориальной избирательной комиссии от 15 июня 2023
года № 18/86-1 «О возложении на Алексеевскую территориальную
избирательную комиссию полномочий окружных избирательных комиссий
по выборам депутатов Совета депутатов Алексеевского городского округа
второго созыва по одномандатным избирательным округам №№1-12», от 15
июня 2023 года 18/91-1 «О разъяснениях порядка регистрации
уполномоченных представителей по финансовым вопросам кандидатов,
избирательных объединений, их полномочий при проведении выборов
депутатов Совета депутатов Алексеевского городского округа второго
созыва», рассмотрев документы, представленные в Алексеевскую
территориальную избирательную комиссию для регистрации
уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата в
депутаты Совета депутатов Алексеевского городского округа второго созыва
Андреевым Петром Федоровичем, выдвинутого избирательным
объединением «Алексеевское местное отделение Всероссийской
политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» на выборах  депутатов Совета
депутатов Алексеевского городского округа второго созыва по

2

Алексеевскому одномандатному избирательному округу № 10, Алексеевская
территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Зарегистрировать уполномоченного представителя по финансовым
вопросам кандидата в депутаты Совета депутатов Алексеевского городского
округа второго созыва Андреева Петра Федоровича, выдвинутого
избирательным объединением «Алексеевское местное отделение
Всероссийской политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» на выборах
депутатов Совета депутатов Алексеевского городского округа второго
созыва по Алексеевскому одномандатному избирательному округу №10 ,
Кукарека Елену Алексеевну.

2. Выдать Кукарека Елене Алексеевне, уполномоченному
представителю по финансовым вопросам, удостоверение установленного
образца.

3. Разместить настоящее постановление на страницах Алексеевской
территориальной избирательной комиссии официальных сайтов
Избирательной комиссии Белгородской области и органов местного
самоуправления Алексеевского городского округа в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
секретаря Алексеевской территориальной избирательной комиссии
Е.В.Собина.

Председатель
Алексеевской территориальной

избирательной комиссии

А.И. Гончарова

Секретарь
Алексеевской территориальной

избирательной комиссии

Е.В. Собина